ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին

«ՀԱԷԿ» ՓԲԸ-ն, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար յուղերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀԱԷԿ-ԳՀԱՊՁԲ-55/20» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի մայիսի 18-ին կնքված N01/127 և  մայիսի 25-ին կնքված N01/125, N01/126 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1 
	Յուղ տուրբինային
	կգ
	5000
	5000
	7200000
	7200000
	ТП-30 ԳՕՍՏ 9972-74 կամ համարժեքը:
	ТП-30 ԳՕՍՏ 9972-74

	2 
	Յուղ արդյունաբերական
	լիտր
	550
	550
	775500
	775500
	И-50 կամ И50А ԳՕՍՏ 20799-88 կամ համարժեքը:
	И50А ԳՕՍՏ 20799-88

	3 
	Յուղ արդյունաբերական
	լիտր
	8
	8
	11200
	11200
	И-20А ԳՕՍՏ 20799-88 կամ համարժեքը:
	-

	4 
	Յուղ դիզելային
	լիտր
	1348
	1348
	1887200
	1887200
	М-14Б կամ М-14В2 ԳՕՍՏ 12337-84, ՏՈՒ 38-101264-72 կամ համարժեքը:
	М-14В2 ТУ 0253-137-04001396 -2005

	5 
	Յուղ գլանի
	լիտր
	400
	400
	668000
	668000
	Ց-11  ՏՈՒ 38.1011300-90 կամ համարժեքը:
	-

	6 
	Հեղուկ փոխհաղորդիչ
	լիտր
	16
	16
	37760
	37760
	ATF-Q3 DEXRON III կամ համարժեքը:
	ATF DEXRON III

	7 
	Յուղ կոմպրեսորային
	լիտր
	1665
	1665
	2397600
	2397600
	Կ-19 կամ ԿՍ-19  ԳՕՍՏ 1861-73 կամ համարժեքը:
	КС-19  ТУ 0253-137-04001396-2006

	8 
	Յուղ
	կգ
	10
	10
	195000
	195000
	BSE-32 "YORK" կամ համարժեքը:
	-

	9 
	Յուղ
	լիտր
	10
	10
	290000
	290000
	FAAC HP OIL 714017
	-

	10 
	Դիզելային յուղ
	լիտր
	50
	50
	76500
	76500
	SAE 15W40
	SAE 15W40

	11 
	Յուղ  (տեխնիկական)
	լիտր
	60
	60
	36000
	36000
	ASE 33 T, սիլիկոնե, HF-52 Daphne Hydrochloric Fluid, վիբրոհարթակի հիդրոստատիկ առանցկակալների համար:
	-

	12 
	Յուղ
	կգ
	15
	15
	9750
	9750
	XЭС 12-16, ԳՈՍՏ 5546 կամ համարժեքը:
	-

	13 
	Սինթետիկ եթերայուղ
	լիտր
	25
	25
	140000
	140000
	Naturelle HF-E-46 կամ Frogol v32 կամ համարժեքը:
	-

	14 
	Յուղ
	լիտր
	5
	5
	10000
	10000
	Հնձող մեքենայի համար, МОТО 2Т JASО FB/ISО-L-EGB СТО  84035624-071-2012:
	Հնձող մեքենայի համար, МОТО 2Т JASО FB/ISО-L-EGB СТО 84035624-071-2012:

	15 
	Յուղ
	լիտր
	1
	1
	63000
	63000
	Ժամացուցային МН-60 ԳՕՍՏ 8781-71 կամ համարժեքը:
	-

	16 
	Յուղ
	կգ
	0.5
	0.5
	1200
	1200
	վակուումային
	-

	17 
	Յուղ տրանսֆորմատորային
	կգ
	8.3
	8.3
	5478
	5478
	ГК տիպի ՏՈՒ 38-101-1025-85 կամ համարժեքը:
	-

	18 
	Յուղ
	լիտր
	500
	500
	770000
	770000
	Տուրբո դիզել, մածուծիկության աստիճանը 20W50: Միջազգային API  ստանդարտի վորակավորում:
	Տուրբո դիզել, մածուծիկության աստիճանը 20W50: Միջազգային API  ստանդարտի որակավորում:

	19 
	Յուղ
	լիտր
	100
	100
	156000
	156000
	Հիդրավլիկ ATF բարձրակարգ տրանսմիսիոն հեղուկ ավտոմատ փոխանցման տուփերի, հիդրավլիկ համակարգերի և ղեկի հիդրոուժեղարարի համար:
	Հիդրավլիկ ATF բարձրակարգ տրանսմիսիոն հեղուկ ավտոմատ փոխանցման տուփերի, հիդրավլիկ համակարգերի և ղեկի հիդրոուժեղարարի համար:

	20 
	Յուղ սինթետիկ
	լիտր
	20
	20
	356400
	356400
	Տիպը՝ MOBIL SHC 624 կամ համարժեքը, յուղ փոխանցումատուփերի և առանցքակալների համար, սինթետիկ ածխաջրածինների հիմքով, տարայի մեջ լցման ամսաթիվը՝ 2019թ.:
	Տիպը՝ MOBIL SHC 624, յուղ փոխանցումատուփերի և առանցքակալների համար, սինթետիկ ածխաջրածինների հիմքով, տարայի մեջ լցման ամսաթիվը՝ 2019թ.:

	21 
	Յուղ սինթետիկ
	լիտր
	20
	20
	458400
	458400
	Յուղ MOBIL OIL/Mobilgear SHC 220 կամ համարժեքը:
	Յուղ MOBIL OIL/Mobilgear SHC 220


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	2020թ.

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	15.04.2020թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	



	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	

	1
	«Ավտոֆան Էյ Սի» ՍՊԸ
	4979167
	4979167
	995833
	995833
	5975000
	5975000

	2
	«Մոսէսքո» ՍՊԸ
	5537500
	5537500
	1107500
	1107500
	6645000
	6645000

	Չափաբաժին 2

	1
	«Մոսէսքո» ՍՊԸ
	504166,67
	504166,67
	100833,33
	100833,33
	605000
	605000

	2
	«Ժակ և Գոռ» ՍՊԸ
	470708
	470708
	94142
	94142
	564850
	564850

	Չափաբաժին 4

	1
	«Ավտոֆան Էյ Սի» ՍՊԸ
	1226680
	1226680
	245336
	245336
	1472016
	1472016

	2
	«Մոսէսքո» ՍՊԸ
	1236116
	1236116
	247223,20
	247223,20
	1483339,20
	1483339,20

	3
	«Ժակ և Գոռ» ՍՊԸ
	1177253
	1177253
	235451
	235451
	1412704
	1412704

	Չափաբաժին 6

	

	1
	«Մոսէսքո» ՍՊԸ
	27333,33
	27333,33
	5466,67
	5466,67
	32800
	32800

	Չափաբաժին 7

	1
	«Ավտոֆան Էյ Սի» ՍՊԸ
	1524862
	1524862
	304973
	304973
	1829835
	1829835

	2
	«Մոսէսքո» ՍՊԸ
	1595625
	1595625
	319125
	319125
	1914750
	1914750

	3
	«Ժակ և Գոռ» ՍՊԸ
	1451325
	1451325
	290265
	290265
	1741590
	1741590

	Չափաբաժին 10

	1
	«Մոսէսքո» ՍՊԸ
	47916,67
	47916,67
	9583,33
	9583,33
	57500
	57500

	2
	«Ժակ և Գոռ» ՍՊԸ
	5916
	59167
	11833
	11833
	71000
	71000

	Չափաբաժին 14

	1
	«Ժակ և Գոռ» ՍՊԸ
	7500
	7500
	1500
	1500
	9000
	9000

	Չափաբաժին 18

	1
	«Մոսէսքո» ՍՊԸ
	479166,67
	479166,67
	95833,33
	95833,33
	575000
	575000

	2
	«Ժակ և Գոռ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 19

	1
	«Մոսէսքո» ՍՊԸ
	170833,33
	170833,33
	34166,67
	34166,67
	205000
	205000

	2
	«Ժակ և Գոռ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 20

	1
	«Ավտոֆան Էյ Սի» ՍՊԸ
	261000
	261000
	52200
	52200
	313200
	313200

	Չափաբաժին 21

	1
	«Ավտոֆան Էյ Սի» ՍՊԸ
	338833
	338833
	67767
	67767
	406600
	406600

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։


	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համա-պատասխա-նությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթըղ-թերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առար-կայի տեխնիկական բնութագրերի համապա-տասխանու-թյունը
	Մասնագիտական գործունեության համապա-տասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտական փորձառու-թյունը
	Ֆինա-նսական միջոց-ներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	«Ստանդարդ Գրուպ» ՍՊԸ
	
	Բացակայում են հրավերով պահանջվող բոլոր հավելվածները
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	


	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	04.05.2020թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	06.05.2020թ.
	10.05.2020թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 11.05.2020թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14.05.2020թ. «Ժակ և Գոռ» ՍՊԸ,
23.05.2020թ. «Ավտոֆան Էյ Սի» ՍՊԸ, «ՄոսԷսքո» ՍՊԸ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	18.05.2020թ. «Ժակ և Գոռ» ՍՊԸ,
25.05.2020թ. «Ավտոֆան Էյ Սի» ՍՊԸ, «ՄոսԷսքո» ՍՊԸ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1, 20, 21
	«Ավտոֆան Էյ Սի» ՍՊԸ
	№01/125
	25.05.2020թ.
	13.07.2020թ.
	
	6694800
	6694800

	6, 10, 18
	«Մոսէսքո» ՍՊԸ
	№01/126
	25.05.2020թ.
	13.07.2020թ.
	
	665300
	665300

	2, 4, 7, 14, 19
	«Ժակ և Գոռ» ՍՊԸ
	№01/127
	18.05.2020թ.
	06.07.2020թ.
	
	3883144
	3883144


	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ

	1, 20, 21
	«Ավտոֆան Էյ Սի» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Գարեգին Նժդեհի 34 

+374 43 491516
	info@autofan.am
	217003197035001
	00862214

	6, 10, 18
	«Մոսէսքո» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Նար-Դոս 75 

010 571 075
	mosesco@rambler.ru
	2050022417711001
	04214892

	2, 4, 7, 14, 19
	«Ժակ և Գոռ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Հասրաթյան 26 

091 33 37 11
	saturn90@mail.ru
	163158129250
	03012667

	


	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրապարակվել է էլեկտրոնային գնումների Armeps (www.armeps.am) համակարգում և www.procurement.am հասցեով գործող ինտերնետային կայքում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անի Ախոյան
	010-20-04-91
	ani.akhoyan@anpp.am


Պատվիրատու՝  «ՀԱԷԿ» ՓԲԸ
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